惠州脚踏封口机厂家
产品名称 惠州脚踏封口机厂家
公司名称 惠州市惠城区水口逸林包装设备经营部
价格 4000.00/台
规格参数 逸林:1
400:2
惠州:3
公司地址 惠州市惠城区水口龙湖大道16区1栋之二（金龙
加油站旁）
联系电话 0752-2311332 13824202212
产品详情
     HYL系列封口机适用于各种塑料袋的封口包装，采用了恒温技术控制，使封口质量得到明显改善
，封口效果美观，密封性好。
HYL-900  薄膜连续封口机
型号：            HYL-900
电源：            220V/50HZ
功率：            500W
封口速度：        0-12m/min
封口宽度：        3-15mm
温控范围：        0-300℃
最大载重量：      5kg
机器尺寸:         850*420*360mm
机器重量：        25Kg
墨轮印字封口机使用方法
1．将电源插入220V电源插座上，打开墨轮印字封口机电源开关，指示灯亮，表示电源已经接通。
2．根据被封塑料的厚度，选择一个合适的加热时间，旋扭所指的刻度值是一相对值，数值越大则加热时
间越长。因此，塑料袋越厚，要求封接时间越长，反之则越短。
3．根据被封物品的外观要求选择一个合适的冷却时间。冷却时间越长被封物品外观越美观但相对便降低
了生产效率，反之亦然。
另外，如果高温带的接头松弛、严重损磨，并且不干净、表面有污物，运转过程中不与牵引轮同步，有
时也会发出"吱"声。解决方法是更换同规格的高温带。
更换墨轮印字封口机高温带有一定的技巧。首先用手将压力轮弹簧压缩，而后将高温带的一头放置于胶
轮上，另一头则是用手扶住靠在另一胶轮上，将调速器设置为低速，一启动，靠着运动惯性，高温带就
自动装上去了。
有时"吱"声也由直流并激电机发出。可能是墨轮印字封口机电机轴承缺油产生。如果是此种情况，则应
拆下并加油润滑，声音就可消除。
标准型墨轮印字封口机采用铁齿轮，机器更耐用，更适合封口作业工作量大的场合。还配上印字装置，
在封口的同时还直接印上厂名、商标、出厂日期或有效期、检号、批号等内容。封口印字一次完成，日
期、批号随需要更换，使用方便、符合物品的的食品卫生法。
墨轮印字封口机实物图
PFS-450/650  铝架脚踏封口机
型号        功率     封口宽度     机器尺寸          重量
PFS-450     800W      8mm         800*530*250mm      20Kg
PFS-650     1200W     8mm         800*530*250mm      24Kg
HYL-270/350/400/500/600/800  脚踏封口机
型号         功率     封口宽度     封口长度        重量
HYL-270      320W       2mm         270mm          15Kg
HYL-400      500W       2mm         400mm          18Kg
HYL-500      630W       2mm         500mm          20Kg
HYL-600      1000W      2mm         600mm          23Kg
HYL-800      1500W      2mm         800mm          30Kg
SF-300/400/500/600/700/800  脚踏封口机
型号       功率    封口宽度     封口长度    重量
SF-300     400W     2mm         300mm        8Kg
SF-400     500W     2mm         400mm        9Kg
SF-500     600W     2mm         500 mm       10Kg
SF-600     700W     2mm         600mm        12Kg
PFS-200/300  手压封口机
型号        功率     封口宽度      封口长度       重量
PFS-200     300W      2mm          200mm           2.7Kg
PFS-300     400W      2mm          300mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)